
2020 年 12 月 

御取引先各位 

 

12 月末日締めの請求書に関してのご連絡 
 

拝啓、貴社ますますご清栄こととおお喜び申し上げます。 

さて、12 月末日締めの請求書に関し、弊社は 12 月 27 日（日）〜  

翌年 1 月 5 日（火）までお休みを頂く関係で、12 月 25 日（金）   

までの出荷をもって、12 月末日締めの請求書を作成させて頂きます。 

 

万が一、不都合等がございましたら、営業担当者、もしくは下記まで

ご連絡をお願いいたします。 

誠に勝手ではございますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

 

株式会社イビコン 

財務部 財務管理課 森島三義 

TEL 0584-82-5100 

FAX 0584-81-9596 


